CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH
Kính gửi :
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
- Phòng Khảo thí
Tôi tên:                                                      SBD :                      ĐVĐKDT:
Hộ khẩu thường trú:
 Ngày sinh:   /   /
Ngành dự thi:                                                                                   Khối thi:
Nội dung phúc khảo:
Điểm môn 1:                                                                    Điểm môn 2:                                                        Điểm môn 3:
􀀀   Số điểm :                     􀀀   Số điểm :                     􀀀   Số điểm :
Trà Vinh, ngày
 tháng
 năm 20
 (Ký và ghi rõ họ tên)
Biên lai thu phí số :
 /Q
/ ngày

Điện thoại liên lạc :